ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS
Rua “A”, nº. 159 – Bananal | Salinas-MG | CEP: 39560-000

CNPJ: 08.112.569/0001-50 | E-mail: apacsalinas@fbac.com.br | Tel: 38 988469916

EDITAL Nº. 003/2023 – APAC SALINAS/MG

O Diretor Presidente da Associação de Proteção e Assistência aos Condenados – APAC

de SALINAS/MG, Sr. Caetano Eustáquio Diogo, vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria,

CONVOCAR para participar da ELEIÇÃO E POSSE DOS CARGOS VAGOS do Conselho Fiscal, a ser

realizado no dia 08/09/2023 – sexta-feira, em primeira chamada às 17h30min, na sede da APAC Salinas/MG.

Os interessados em concorrer a um dos cargos vagos do Conselho Fiscal, deverão se

inscrever até 3 (três) dias antes do pleito, nos termos do art.50, inciso I do Estatuto Social da APAC, devendo

procurar a comissão responsável pelo processo eletivo, instituído por portaria, na sede da APAC Salinas/MG;

Os candidatos inscritos deverão estar em conformidade com as disposições contidas no

Estatuto Social da APAC Salinas/MG.

Salinas/MG, 29 de agosto de 2023.

CAETANO EUSTÁQUIO DIOGO
Diretor Presidente da APAC SALINAS/MG

		2023-08-29T12:34:56-0300
	Brasil
	ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA AOS CONDENAD
	Assinador Serpro